УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

Г. НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

№  170-о  от 4 декабря 2025 г.

Об утверждении протокола  итоговых

результатов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году по физике

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа управления образования

«О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2025-2026 учебном году» от 22.10.2025 г. № 139-о

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол итоговых результатов участников муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников по физике в 2025-2026

учебном году согласно приложения 1-5.

2. Кузнецовой И.В. опубликовать приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте управления

образования администрации города Назарово

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227  в

течение 1 рабочего дня со дня принятия приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. руководителя управления образования  Е.В. Селезнева

https://nazuo.3dn.ru/index/olimpiada_2025_2026_uchebnyj_god/0-227

Приложение 1

7 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень

(класс)

обучения

спец класс

Профи

л.

класс

Тип диплома
Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможный

балл

%

выполне

ния

%

выполне

ния

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Акатьева Юлия Сергеевна ж г. Назарово 11 7 Нет Нет Победитель 13 13 50 26% 40% Капкова Наталья Владиславовна

2 Вдовина Дарья Ивановна ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 12 12 50 24% 57% Соболева Виктория Анатольевна

3 Хусаинова Ксения Равильевна ж г. Назарово 9 7 Нет Нет Призер 9 9 50 18% 53% Соболева Виктория Анатольевна

4 Иванов Дамир Вячеславович м г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 6 6 50 12% 87% Соболева Виктория Анатольевна

5 Слепцова Полина Евгеньевна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет участник 6 6 50 12% 67% Малеева Наталья Викторовна

6 Шевченко Кирилл Васильевич м г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 6 6 50 12% 57% Соболева Виктория Анатольевна

7 Васильева Алиса Михайловна ж г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 6 6 50 12% 47% Соболева Виктория Анатольевна

8 Карманов Вадим Квгеньевич м г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 6 6 50 12% 47% Соболева Виктория Анатольевна

9 Максименко Дарья Николаевна ж г. Назарово 11 7 Нет Нет участник 5 5 50 10% 57% Капкова Наталья Владиславовна

10 Власевская Екатерина Константиновна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет участник 5 5 50 10% 53% Малеева Наталья Викторовна

11 Янова  Кристина Олеговна ж г. Назарово 8 7 Нет Нет участник 4 4 50 8% 100%

12 Савинкин Егор Васильевич м г. Назарово 9 7 Нет Нет участник 4 4 50 8% 70% Соболева Виктория Анатольевна

13 Куцейко  Виталина Викторовна Ж г. Назарово 4 7 Нет Нет участник 3 3 50 6% 40% Моковозова Ольга Владимировна

14 Ткаченко Антон Сергеевич м г. Назарово 7 7 Нет Нет участник 2 2 50 4% 53% Малеева Наталья Викторовна

15 Зима Ксения Константиновна ж г. Назарово 7 7 Нет Нет участник 1 1 50 2% 50% Малеева Наталья Викторовна

16 Гейнц Кирилл Андреевич М г. Назарово 3 7 Нет Нет участник 0 0 50 0% 47% Саенко Ольга Георгиевна

17 Греб Яна Романовна Ж г. Назарово 2 7 Нет Нет участник 0 0 50 0% 40% Наумов Сергей Александрович

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Приложение 2

8 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалите

т
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л.

класс

Тип диплома
Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможный

балл

%

выполнения

%

выполнения

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

Учитель-

наставн

ик

(ФИО
1 Антипина Александра Александровна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Победитель 15 15 50 30% 65% Малеева Наталья Викторовна

2 Новикова Дарья Евгеньевна ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Призер 14 14 50 28% 68% Соболева Виктория Анатольевна

3 Воронков Дмитрий Евгеньевич м г. Назарово 7 8 Да Нет Призер 12 12 50 24% 77% Малеева Наталья Викторовна

4 Котова София Алексеевна ж г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 11 11 50 22% 60% Соболева Виктория Анатольевна

5 Бочаров Леонид Евгеньевич м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 11 11 50 22% 48% Соболева Виктория Анатольевна

6 Полушин Артём Валерьевич м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 10 10 50 20% 55% Володина Гульнара Спартаковна

7 Дорохин Даниил Константинович М г. Назарово 4 8 Нет Нет Участник 6 6 50 12% 87% Моковозова Ольга Владимировна

8 Бочегов Артём Александрович М г. Назарово 2 8 Нет Нет Участник 6 6 50 12% 43% Наумов Сергей Александрович

9 Алеевская Карина Юрьевна ж г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 5 5 50 10% 57% Малеева Наталья Викторовна

10 Тихонова  Виктория Максимовна ж г. Назарово 8 8 Нет Нет Участник 5 5 50 10% 47% Быковская Татьяна Николаевнав

11 Савченко Илья Игоревич м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5 5 50 10% 47% Соболева Виктория Анатольевна

12 Корытко Матвей Александрович м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 5 5 50 10% 45% Володина Гульнара Спартаковна

13 Желтоухов Никита Иванович м г. Назарово 7 8 Да Нет Участник 4 4 50 8% 45% Малеева Наталья Викторовна

14 Чухряева Полина  Валерьевна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 1 1 50 2% 45% Саенко Ольга Георгиевна

15 Белошапкина Елена Александровна ж г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 48% Малеева Наталья Викторовна

16 Наместников Анатолий Алексеевич м г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 48% Малеева Наталья Викторовна

17 Батурина Алёна  Геннадьевна Ж г. Назарово 3 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 47% Саенко Ольга Георгиевна

18 Ревейчук Владислав Витальевич М г. Назарово 14 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 45% Ларионова Ирина Анатольевна

19 Гончар Иван Александрович м г. Назарово 9 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 58% Володина Гульнара Спартаковна

20 Баймурзаев Ахмет Шыхмуратович М г. Назарово 7 8 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 38% Чахлова Ольга Валерьевна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Приложение 3

9 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л.

класс

Тип диплома
Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможный

балл

%

выполнения

МЭ

%

выполнения

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Кошелева Анастасия Сергеевна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 1 1 50 2% 37% Соболева Виктория Анатольевна

2 Челокомпец Вероника Вячеславовна Ж г. Назарово 14 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 23% Ларионова Ирина Анатольевна

3 Широбоков  Степан Алексеевич м г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 60% Воросова Ольга Владимировна

4 Ковалева Мария Сергеевна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 53% Саенко Ольга Георгиевна

5 Толстоброва  Злата Анатольевна ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 43% Воросова Ольга Владимировна

6 Иванова Софья Сергеевна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 37% Саенко Ольга Георгиевна

7 Кликно Злата Денисовна ж г. Назарово 9 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 30% Соболева Виктория Анатольевна

8 Судаков  Дмитрий Сергеевич м г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 27% Воросова Ольга Владимировна

9 Арбузова  Анна Олеговна ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 23% Воросова Ольга Владимировна

10 Мареловцева Диана Александровна Ж г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 20% Саенко Ольга Георгиевна

11 Ожегов Никита Артёмович м г. Назарово 7 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 17% Воросова Ольга Владимировна

12 Гаскаров Камиль Рашитович М г. Назарово 3 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 17% Саенко Ольга Георгиевна

13 Кукишева  Анна Андреевна ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 17% Воросова Ольга Владимировна

14 Сардалова  Лиза Васильевна ж г. Назарово 8 9 Нет Нет удалена 0 0 50 0% 17% Воросова Ольга Владимировна

15 Муханова Яна Денисовна Ж г. Назарово 8 9 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 33% Воросова Ольга Владимировна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике

Приложение 4

10 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципали

тет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л.

класс

Тип

диплома

Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможный

балл

%

выполнения

МЭ

%

выполнения

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО

полностью)

Учитель-

наставн

ик (ФИО

полност
1 Щепина Ангелина Евгеньевна Ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Победитель 14 14 50 28% 32% Воросова Ольга Владимировна

2 Попов Андрей Владимирович м г. Назарово 7 10 Нет Нет Призер 10 10 50 20% 40% Воросова Ольга Владимировна

3 Бычков Артём Дмитриевич м г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 5 5 50 10% 7% Воросова Ольга Владимировна

4 Никольский Егор Дмитриевич м г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 2 2 50 4% 27% Воросова Ольга Владимировна

5 Озеров Семён Николаевич м г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 80% Воросова Ольга Владимировна

6 Трушкина Арина Николаевна ж г. Назарово 9 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 43% Соболева Виктория Анатольевна

7 Гусарова Ксения Юрьевна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 37% Воросова Ольга Владимировна

8 Шамаев Дмитрий Александрович М г. Назарово 1 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 27% Мусийко Надежда Гавриловна

9 Балагурова Василиса Андреевна ж г. Назарово 7 10 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 20% Воросова Ольга Владимировна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников физике

Приложение 5

11 класс

Фамилия Имя Отчество Пол
Муниципалит

ет
Номер школы

Уровень (класс)

обучения
спец класс

Профи

л.

класс

Тип диплома
Балл за

1й этап

Балл за

2й этап

Общий

балл

максималь

но

возможный

балл

%

выполнения

МЭ

%

выполнения

ШЭ

Учитель-наставник (ФИО полностью)
Учитель-наставник (ФИО

полностью)

1 Гужиленко Иван Александрович м г. Назарово 9 11 Нет Нет Победитель 20 20 50 40% 33% Воросова Ольга Владимировна

2 Агапченко Кирилл Михайлович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Призер 10 10 50 20% 30% Быковская Татьяна Николаевна

3 Ганцев Алексей Александрович м г. Назарово 9 11 Нет Нет Участник 4 4 50 8% 27% Воросова Ольга Владимировна

4 Шемякина Анастасия  Вячеславовна ж г. Назарово 8 11 да Нет Участник 2 2 50 4% 58% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

5 Баранов  Борис Сергеевич м г. Назарово 8 11 да Нет Участник 0 0 50 0% 72% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

6 Данько Демид Александрович м г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 57% Быковская Татьяна Николаевна

7 Егоров Артём Евгеньевич М г. Назарово 1 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 48% Мусийко Надежда Гавриловна

8 Нечаева  Надежда Ивановна Ж г. Назарово 1 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 48% Мусийко Надежда Гавриловна

9 Бакулина Ульяна Ивановна Ж г. Назарово 1 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 42% Мусийко Надежда Гавриловна

10 Вырезков Максим Александрович М г. Назарово 2 11 Нет Да Участник 0 0 50 0% 38% Наумов Сергей Александрович

11 Вдовин  Семён Владимирович м г. Назарово 8 11 да Нет Участник 0 0 50 0% 27% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

12 Воронцов  Степан Александрович м г. Назарово 8 11 да Нет Участник 0 0 50 0% 27% Быковская Татьяна Николаевна Воросова Ольга Владимировна

13 Куликова Диана Ильинична ж г. Назарово 7 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 23% Быковская Татьяна Николаевна

14 Кармаза Ярослав Евгеньевич М г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 22% Моковозова Ольга Владимировна

15 Мосенцев  Александр Алексеевич М г. Назарово 1 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 22% Мусийко Надежда Гавриловна

16 Назарова Арина Дмитриевна Ж г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 17% Моковозова Ольга Владимировна

17 Реутов Егор Дмитриевич М г. Назарово 4 11 Нет Нет Участник 0 0 50 0% 17% Моковозова Ольга Владимировна

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике